
 

 

がん患者さんとご家族の‘希望とあたりまえの生活’の実現をめざして 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

第２回 AstraZeneca Educational TV 
Seminar 

For Urologists 

 

First Announcement 
 

謹啓 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度下記の要領で TV セミナーを開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。本セミナーで

は、前立腺癌に関する最新の診断、治療に関する情報を TV 会議システムを利用し、日本全国の先

生方にお届けいたします。本セミナーが先生方の日常診療のお役に立てれば幸いと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 解剖学的ロボット支援前立腺全摘除術 （19:30 – 20:30）  

    鳥取大学医学部 器官制御外科学講座 腎泌尿器科学分野 

教授 武中 篤 先生 
 

 休憩  （20:30 – 20:40）  

 質疑応答 （20:40 – 21:00）  

  主催: アストラゼネカ株式会社 

 

日時: 平成 24 年 6月 28 日（木） 19:30～21:00 

場所: 鳥取大学医学部 第 2 中央診療棟 8 階 

腎泌尿器学分野医局 


